
ZARZĄDZENIE NR 53/2013 
Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 14 października 2013 r. 
 

w sprawie uruchomienia procesu konsultacji społecznych Programu Współpracy 
Gminy Dubeninki z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na rok 2014. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 5 ust. 5 oraz art. 19c. ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 234, poz. 
1536 ze zm.) oraz § 1 załącznika do uchwały nr III/9/10 Rady Gminy Dubeninki z dnia 30 
grudnia 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz Uchwały Nr XV/102/12 Rady Gminy 
Dubeninki z dnia 30 listopada 2012r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy 
Dubeninki z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Ogłasza się konsultacje społeczne projektu Programu współpracy Gminy Dubeninki  
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014. 

2. Projekt Programu współpracy Gminy Dubeninki z organizacjami pozarządowymi  
i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
§ 2.1. Termin otwartego spotkania konsultacyjnego wyznacza się na dzień: 
30 października 2013 r. na godz. 9.00 
2. Miejsce spotkania: Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach, ul. Mereckiego 6. 

§ 3. Projekt Programu współpracy Gminy Dubeninki z organizacjami pozarządowymi  
i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014 zostanie zamieszczony również na stronie 
internetowej www.dubeninki.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w terminie od 15 
października 2013 r. 

§ 4.1. Uwagi do projektu Programu współpracy przyjmowane będą również w formie 
pisemnej na formularzu konsultacyjnym, który należy dostarczyć w wersji elektronicznej na 
adres sekretarzug@dubeninki.pl z dopiskiem w temacie ,,konsultacje NGO 2014” lub w 
wersji papierowej do Sekretariatu Urzędu Gminy Dubeninki w terminie do 29 października 
2013r. (liczy się data wpływu). 
 
2. Formularz konsultacyjny stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 5. W konsultacjach społecznych mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe oraz  
podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie działające na terenie Gminy Dubeninki. 
 
§ 6. Za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych oraz przyjmowanie 

mailto:sekretarzug@dubeninki.pl


opinii, uwag i propozycji do w/w projektu Programu współpracy jest Pełnomocnik Wójta ds. 
współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
 
§ 7. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość organizacji i podmiotów w nich 
uczestniczących. 
 
§ 8. Wyniki konsultacji wraz ze stanowiskiem Wójta Gminy Dubeninki zamieszczone zostaną 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Dubeninki nie 
później niż w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji. 
 
§ 9. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów Gminy Dubeninki. 
 
§10. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. współpracy  
z organizacjami pozarządowymi. 
 
§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy Dubeninki 

 
Ryszard Zieliński 

 


